П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

06.07.2023                   г .  Ставрополь                   №  1488
  .    .20                     г .  Ставрополь                      №
Об отказе в переводе земель или земельных участков в составе таких земель
из одной категории в другую категорию

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2004 г. № 172-ФЗ
«О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»,
Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости», корректировкой генерального плана города
Ставрополя на 2010–2030 годы, утвержденной решением Ставропольской
городской Думы от 03 сентября 2009 года № 98 (в редакции решения
Ставропольской городской Думы от 14 апреля 2023 года № 174)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в переводе земельного участка с кадастровым номером
26:12:020201:1 площадью 663537 кв.м, местоположение: Ставропольский
край, город Ставрополь, шоссе Старомарьевское, из категории земель
населенных пунктов в категорию - земли промышленности, энергетики,
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для
обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и
земли иного специального назначения.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний
Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города
Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                            И.И. Ульянченко

consultantplus://offline/ref=435DE045F64D29FB22E08BC77C79DC85B3E4A92B1BB1CE933CF40F3269E34E15D3A2333EAD6E8E5FA22B3655D03AD274B862FB17b8C8H%D0%9E%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B7%D0%B5%D0%BC%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%B8%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B5%D0%BC%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D0%B9%D0%BA%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%B8%D0%B8%D0%B2%D0%B4%D1%80%D1%83%D0%B3%D1%83%D1%8E(%D1%81%20%D0%B8%D0%B7%D0%BC.%20%D0%B8%20%D0%B4%D0%BE%D0%BF.,%20%D0%B2%D1%81%D1%82%D1%83%D0%BF.%20%D0%B2%20%D1%81%D0%B8%D0%BB%D1%83%20%D1%81%2001.03.2022)%20%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D
https://xn--80ae1alafffj1i.xn--p1ai/files/komitetgrad/arhitectura/GenPlan/14042023/174-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%80.%D1%81_%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BC%D0%B8.docx
https://xn--80ae1alafffj1i.xn--p1ai/files/komitetgrad/arhitectura/GenPlan/14042023/174-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%80.%D1%81_%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BC%D0%B8.docx
https://xn--80ae1alafffj1i.xn--p1ai/files/komitetgrad/arhitectura/GenPlan/14042023/174-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%80.%D1%81_%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BC%D0%B8.docx
https://xn--80ae1alafffj1i.xn--p1ai/files/komitetgrad/arhitectura/GenPlan/14042023/174-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%80.%D1%81_%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BC%D0%B8.docx